
  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 GRANDVILLIERS
 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 1/3) 
1.
2. ROUGIER Antonin 2001 FRA THOUROTTE NATATION 8:05.41
3. ORTOLAN Louis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 7:55.00
4. DELACHAMBRE Louis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 7:55.00
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 2/3) 
1.
2. LEFEVRE Antoine 2001 FRA THOUROTTE NATATION 7:34.30
3. DARRAZI Sofiane 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 7:20.31
4. RIQUIER Quentin 2001 FRA P. V FORMERIE NATATION 7:30.00
5. EL GHARBI Reda 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:49.46
6.

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 3/3) 
1. HADDADI Yannis 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:58.32
2. RICHARD Robin 2001 FRA CN NOYON 6:02.13
3. DE RE Antoine 2001 FRA JN COMPIÈGNE 5:38.16
4. DESMAROUX Dante 2001 FRA JN COMPIÈGNE 6:01.59
5. PREGHENELLA Bruce 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:19.28
6. MADIER Karen 2001 FRA JN COMPIÈGNE 7:15.00

 Cérémonie protocolaire du 400nl messieurs pendant le 800NL 

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries 1/3) 
1. SOEN Martin 2000 FRA P. V FORMERIE NATATION 15:00.00
2. HAMADOUCHE Yacine 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 14:21.47
3. CHEHADE Jad 2000 FRA JN COMPIÈGNE 13:43.63
4. BOULIONG Jules 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 13:45.14
5. BERNOVILLE Grégoire 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 14:32.31
6. GIRARD Clement 2000 FRA JN COMPIÈGNE 15:02.54
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 GRANDVILLIERS
 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries 2/3) 
1. KALKAN Hasan-Huseyin 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 13:30.09
2. GREHAN Martin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 12:55.64
3. DEBUYSSCHER Geoffrey 2000 FRA JN COMPIÈGNE 12:37.19
4. DUPRESSOIR Quentin 2000 FRA THOUROTTE NATATION 12:45.00
5. VAYSSAT Romain 2000 FRA CN NOYON 13:02.31
6. DEGRIECK Théo 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 13:40.16

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries 3/3) 
1. DE RE Alexandre 2000 FRA JN COMPIÈGNE 12:26.46
2. BOUHOURS Gabin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 11:27.79
3. GEBEL-DE-GEBHARDT Maxime 2000 FRA JN COMPIÈGNE 11:03.23
4. MUSSARD Baptiste 2000 FRA JN COMPIÈGNE 11:21.32
5. D'INCA Fabio 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 11:35.69
6. MOUZALI Nabil 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 12:31.32

 50 Dos Dames (Séries 1/6) 
1. AVET Anais 2000 FRA P. V FORMERIE NATATION 1:02.05
2. PELEMAN Pauline 2001 FRA CN NOYON 55.13
3. DAVID Laura 2000 FRA CNC ATTICHY 54.83
4. DHIU Margot 2001 FRA P. V FORMERIE NATATION 55.00
5. GYZELINCK Floriane 2001 FRA ACI MONTATAIRE 1:00.00
6. MALAPELLE Clara 2001 FRA ACI MONTATAIRE 1:09.88

 50 Dos Dames (Séries 2/6) 
1. BOURGES Eléonore 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 54.35
2. LELEU Cassandra 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 52.03
3. CADET COURVOISIER Emma 2001 FRA CNC ATTICHY 50.72
4. HUBIERE Stéphanie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 51.21
5. WERNER Jeanne 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 52.16
6. CAZET Clara 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 54.59

 50 Dos Dames (Séries 3/6) 
1. BEAUVAIN Lisa 2000 FRA P. V FORMERIE NATATION 50.15
2. VALLOT Aline 2001 FRA P. V FORMERIE NATATION 49.25
3. DE ARAUJO Clara 2000 FRA CNC ATTICHY 47.50
4. MANSEUR Thannina 2000 FRA ACI MONTATAIRE 48.48
5. PODEVIN Elise 2000 FRA THOUROTTE NATATION 49.78
6. GILLES Angélique 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 50.31
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 GRANDVILLIERS
 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 
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 50 Dos Dames (Séries 4/6) 
1. BAUDOUX Héloïse 2000 FRA JN COMPIÈGNE 47.02
2. MITKA Justine 2001 FRA CNC ATTICHY 45.86
3. DOGIMONT Laurie 2001 FRA THOUROTTE NATATION 45.60
4. L'HUILLIER Evane 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 45.63
5. PERERA Cassandre 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 46.70
6. BAYLE Adèle 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 47.10

 50 Dos Dames (Séries 5/6) 
1. FONT Y BOSCH Lorna 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 42.61
2. GUEOUAL Myriam 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 42.09
3. WERNER Lucie 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 41.81
4. RICHOUX Lea 2000 FRA THOUROTTE NATATION 42.07
5. LABABSA Ilona 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 42.20
6. CHARBONNIER Lola 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 43.63

 50 Dos Dames (Séries 6/6) 
1. VILLETTE Justine 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 40.91
2. CIRAUX Justine 2000 FRA JN COMPIÈGNE 39.43
3. COUSSON Adelie 2000 FRA JN COMPIÈGNE 33.14
4. N TESSI Alicia 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 37.95
5. CHAPLAIN Bertille 2000 FRA JN COMPIÈGNE 40.51
6. COLLARD Juliette 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 41.29

 50 Dos Messieurs (Séries 1/5) 
1. GONZALEZ Joffrey 2000 FRA ACI MONTATAIRE 1:00.00
2. VANSANTBERGHE Mathis 2000 FRA CN NOYON 58.03
3. NINEUIL Hugo 2000 FRA ACI MONTATAIRE 55.00
4. COTTIN Jules 2001 FRA JN COMPIÈGNE 58.00
5. BELOUAHCHI Rayan 2000 FRA ACI MONTATAIRE 59.58
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/5) 
1. AUDEFROY Dorian 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 52.90
2. PADE Marc-Antoine 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 50.56
3. RAMALINGAM Marrphy 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 49.52
4. GOURAULT Alexis 2000 FRA ACI MONTATAIRE 50.17
5. ROUGIER Antonin 2001 FRA THOUROTTE NATATION 51.83
6. ROQUE Lucas 2001 FRA CN NOYON 54.27
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 50 Dos Messieurs (Séries 3/5) 
1. JEANNOT Yann 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 48.41
2. FONT Y BOSCH Evan 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 46.07
3. PORTEMAN Jérémy 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 45.40
4. CARPENTIER Gabin 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 45.74
5. FAULIN Samuel 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 46.49
6. FONT Y BOSCH Anton 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 48.51

 50 Dos Messieurs (Séries 4/5) 
1. HAVE Simon 2001 FRA CNC ATTICHY 44.94
2. ANTHONY Marvin 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 43.77
3. BERNARD Alexandre 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 43.57
4. THUROTTE Cyprien 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 43.64
5. LECLERCQ Benoît 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 44.43
6. DERNONCOURT Romain 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 45.32

 50 Dos Messieurs (Séries 5/5) 
1. HINARD Cyprien 2000 FRA CNC ATTICHY 43.44
2. BOURGEOIS Mathieu 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 42.05
3. BLAIN Gauvain 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 40.38
4. POULTIER Thomas 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 40.52
5. GICQUEL Adrien 2001 FRA CNC ATTICHY 42.59
6. WADE Theo 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 43.48

 Cérémonie protocolaire du 800nl et 50 dos 

 50 Brasse Dames (Séries 1/8) 
1. MALAPELLE Clara 2001 FRA ACI MONTATAIRE 1:18.42
2. PODEVIN Elise 2000 FRA THOUROTTE NATATION 1:09.00
3. LELEU Cassandra 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 1:04.97
4. WERNER Jeanne 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:08.59
5. FORGON Eva 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:09.75
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/8) 
1. CAZET Clara 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:02.75
2. PELEMAN Pauline 2001 FRA CN NOYON 1:01.14
3. GYZELINCK Floriane 2001 FRA ACI MONTATAIRE 59.31
4. BOURGES Eléonore 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 1:00.34
5. VALLOT Aline 2001 FRA P. V FORMERIE NATATION 1:02.45
6. AVET Anais 2000 FRA P. V FORMERIE NATATION 1:04.57
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 50 Brasse Dames (Séries 3/8) 
1. GARCIA Margaux 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 58.46
2. DELCROIX-GUÉNAFF Cécile 2000 FRA JN COMPIÈGNE 57.59
3. BEGUET Perrine 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 54.89
4. VAN LAECKE Eryn 2001 FRA JN COMPIÈGNE 57.20
5. DHIU Margot 2001 FRA P. V FORMERIE NATATION 58.00
6. WALLET Ombeline 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 59.00

 50 Brasse Dames (Séries 4/8) 
1. CADET COURVOISIER Emma 2001 FRA CNC ATTICHY 54.73
2. SADOWSKI Lena 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 53.17
3. BRANCOTTE Louise 2000 FRA JN COMPIÈGNE 52.91
4. PIJANOWSKI Amelie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 52.95
5. DE ARAUJO Clara 2000 FRA CNC ATTICHY 53.75
6. DAVID Laura 2000 FRA CNC ATTICHY 54.86

 50 Brasse Dames (Séries 5/8) 
1. DUPUY Fannie 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 52.72
2. BEAUVAIN Lisa 2000 FRA P. V FORMERIE NATATION 52.49
3. GONCALVES Rose 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 51.70
4. VILLETTE Justine 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 52.08
5. DELANNOY Margot 2000 FRA JN COMPIÈGNE 52.68
6. GILLES Angélique 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 52.73

 50 Brasse Dames (Séries 6/8) 
1. CHASSARD Lucie 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 50.68
2. LABABSA Ilona 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 50.55
3. DRAG Noémie 2001 FRA JN COMPIÈGNE 49.94
4. RICHOUX Lea 2000 FRA THOUROTTE NATATION 49.94
5. TCHUKAVOV Alissa 2000 FRA JN COMPIÈGNE 50.64
6. GOURDEAU Claire 2000 FRA JN COMPIÈGNE 51.03

 50 Brasse Dames (Séries 7/8) 
1. BAYLE Adèle 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 47.89
2. BERNARD Léna-Rose 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 47.71
3. CIRAUX Justine 2000 FRA JN COMPIÈGNE 46.19
4. CHAPLAIN Bertille 2000 FRA JN COMPIÈGNE 47.06
5. DELESPIERRE Chloé 2000 FRA JN COMPIÈGNE 47.74
6. SAUVAGE Clémence 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 49.59
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 50 Brasse Dames (Séries 8/8) 
1. CAUSSIAUX Naomi 2001 FRA ACI MONTATAIRE 45.68
2. BAUDOUX Héloïse 2000 FRA JN COMPIÈGNE 45.01
3. COUSSON Adelie 2000 FRA JN COMPIÈGNE 39.39
4. VELEX Mylenne 2001 FRA CN NOYON 43.80
5. HERR Anna 2001 FRA JN COMPIÈGNE 45.39
6. GUEOUAL Myriam 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 45.82

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/7) 
1. POULTIER Thomas 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:05.30
2. ORTOLAN Louis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:05.00
3. FONT Y BOSCH Anton 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 1:00.32
4. ROQUE Lucas 2001 FRA CN NOYON 1:03.11
5. DELACHAMBRE Louis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 1:05.00
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/7) 
1. EL GHARBI Reda 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 59.48
2. FONT Y BOSCH Evan 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 57.10
3. GOURAULT Alexis 2000 FRA ACI MONTATAIRE 56.00
4. JEANNOT Yann 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 56.76
5. MORONVALLE David 2001 FRA CNC ATTICHY 57.38
6. RAMALINGAM Marrphy 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 59.91

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/7) 
1. DE OLIVEIRA Antoine 2000 FRA CNC ATTICHY 55.51
2. MADIER Karen 2001 FRA JN COMPIÈGNE 55.00
3. AUDEFROY Dorian 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 53.23
4. HAVE Simon 2001 FRA CNC ATTICHY 54.59
5. LEFEVRE Antoine 2001 FRA THOUROTTE NATATION 55.14
6. HADDADI Yannis 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 55.61

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/7) 
1. BERNARD Alexandre 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 52.27
2. DARRAZI Sofiane 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 51.54
3. HAMADOUCHE Yacine 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 51.08
4. GIRARD Clement 2000 FRA JN COMPIÈGNE 51.54
5. ANTHONY Marvin 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 52.07
6. DUPRESSOIR Quentin 2000 FRA THOUROTTE NATATION 52.59
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 50 Brasse Messieurs (Séries 5/7) 
1. BOULIONG Jules 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 49.45
2. DEGRIECK Théo 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 49.16
3. DELIGNY Samuel 2000 FRA CNC ATTICHY 48.67
4. RIAD Yanis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 49.04
5. KALKAN Hasan-Huseyin 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 49.38
6. MOUZALI Nabil 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 50.92

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/7) 
1. DE RE Antoine 2001 FRA JN COMPIÈGNE 48.26
2. HINARD Cyprien 2000 FRA CNC ATTICHY 47.43
3. DERNONCOURT Romain 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 46.61
4. THUROTTE Cyprien 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 47.24
5. CARPENTIER Gabin 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 47.57
6. BLAIN Gauvain 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 48.61

 50 Brasse Messieurs (Séries 7/7) 
1. PREGHENELLA Bruce 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 45.72
2. CHEHADE Jad 2000 FRA JN COMPIÈGNE 44.89
3. BERNOVILLE Grégoire 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 44.25
4. D'INCA Fabio 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 44.77
5. VANSANTBERGHE Mathis 2000 FRA CN NOYON 45.46
6. PORTEMAN Jérémy 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 46.39

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/5) 
1.
2. BENZIANE Syham 2001 FRA ACI MONTATAIRE 4:30.00
3. DUMOUTIER Joséphine 2001 FRA ACI MONTATAIRE 4:15.00
4. SENECHAL Camille 2001 FRA CN NOYON 4:18.70
5.
6.

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/5) 
1. CAUSSIAUX Naomi 2001 FRA ACI MONTATAIRE 4:08.56
2. LECLERC Elisa 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:56.29
3. BEGUET Perrine 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 3:54.49
4. GARCIA Margaux 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 3:55.27
5. BERNIER Coline 2001 FRA THOUROTTE NATATION 3:58.00
6.
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 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 3/5) 
1. FORGON Eva 2001 FRA THOUROTTE NATATION 3:41.00
2. DOGIMONT Laurie 2001 FRA THOUROTTE NATATION 3:39.45
3. COMMERE Camille 2001 FRA CN NOYON 3:32.89
4. VAN LAECKE Eryn 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:36.20
5. CHARBONNIER Lola 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 3:40.89
6. BOIGNARD Margaux 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:47.19

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 4/5) 
1. DUPUY Fannie 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 3:30.07
2. GONCALVES Rose 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 3:27.52
3. DRAG Noémie 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:25.00
4. CHASSARD Lucie 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 3:25.09
5. SADOWSKI Lena 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 3:29.73
6. PERERA Cassandre 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 3:31.65

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 5/5) 
1. DESMAREST Lea 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:22.60
2. DUBOIS Lena 2001 FRA CN NOYON 3:12.85
3. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:58.38
4. HERR Anna 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:12.02
5. COLLARD Juliette 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 3:15.23
6. MITKA Justine 2001 FRA CNC ATTICHY 3:23.83

 Cérémonie protocolaire du 50br et 200 4N pendant le 400 4N 

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 1/3) 
1. L'HUILLIER Evane 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 8:34.28
2. BRANCOTTE Louise 2000 FRA JN COMPIÈGNE 8:05.64
3. DELANNOY Margot 2000 FRA JN COMPIÈGNE 7:46.00
4. DELCROIX-GUÉNAFF Cécile 2000 FRA JN COMPIÈGNE 7:55.00
5. HUBIERE Stéphanie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 8:31.09
6.

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 2/3) 
1. BOURGEOIS Lauriane 2000 FRA CNC ATTICHY 7:37.43
2. FONT Y BOSCH Lorna 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 7:33.95
3. SAUVAGE Clémence 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:18.31
4. PIJANOWSKI Amelie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 7:31.17
5. GOURDEAU Claire 2000 FRA JN COMPIÈGNE 7:37.05
6. N TESSI Alicia 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 7:39.34
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 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 3/3) 
1. BERNARD Léna-Rose 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:15.12
2. WERNER Lucie 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 7:01.88
3. TCHUKAVOV Alissa 2000 FRA JN COMPIÈGNE 6:55.00
4. VILLETTE Justine 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 6:58.88
5. ENGELEN Lorena 2000 FRA THOUROTTE NATATION 7:04.88
6. DELESPIERRE Chloé 2000 FRA JN COMPIÈGNE 7:16.39

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/3) 
1.
2. LEROUVILLOIS Gwenaële 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 11:00.00
3. VALLOT Aline 2001 FRA P. V FORMERIE NATATION 8:00.00
4. DRAG Noémie 2001 FRA JN COMPIÈGNE 8:05.02
5.
6.

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/3) 
1.
2. CADET COURVOISIER Emma 2001 FRA CNC ATTICHY 7:22.75
3. GARCIA Margaux 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:02.11
4. VAN LAECKE Eryn 2001 FRA JN COMPIÈGNE 7:15.85
5. BEGUET Perrine 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:27.41
6.

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 3/3) 
1. VELEX Mylenne 2001 FRA CN NOYON 6:49.83
2. SADOWSKI Lena 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:43.48
3. CHASSARD Lucie 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:20.51
4. KORSAK Camille 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 6:31.55
5. GONCALVES Rose 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:46.51
6. DUPUY Fannie 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:58.39

 Cérémonie protocolaire du 400 4N et du 400 nl pendant le 800nl 

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 1/4) 
1.
2. NICOS Leah 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 15:28.45
3. BIZIEN Ludivine 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 14:49.43
4. AVET Anais 2000 FRA P. V FORMERIE NATATION 15:00.00
5.
6.
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 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 2/4) 
1.
2. BEAUVAIN Lisa 2000 FRA P. V FORMERIE NATATION 14:30.00
3. GOURDEAU Claire 2000 FRA JN COMPIÈGNE 13:51.57
4. DELANNOY Margot 2000 FRA JN COMPIÈGNE 14:25.20
5. BRANCOTTE Louise 2000 FRA JN COMPIÈGNE 14:47.73
6.

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 3/4) 
1. DE ARAUJO Clara 2000 FRA CNC ATTICHY 13:45.69
2. TCHUKAVOV Alissa 2000 FRA JN COMPIÈGNE 13:00.00
3. SERLIPPENS Elise 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 12:55.57
4. ADAMOV Diana 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 13:00.00
5. BERNARD Léna-Rose 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 13:20.59
6. DELESPIERRE Chloé 2000 FRA JN COMPIÈGNE 13:46.62

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 4/4) 
1. BAUDOUX Héloïse 2000 FRA JN COMPIÈGNE 12:29.30
2. CHAPLAIN Bertille 2000 FRA JN COMPIÈGNE 12:00.27
3. DELCROIX-GUÉNAFF Cécile 2000 FRA JN COMPIÈGNE 8:25.00
4. COUSSON Adelie 2000 FRA JN COMPIÈGNE 10:28.61
5. CIRAUX Justine 2000 FRA JN COMPIÈGNE 12:18.05
6. SAUVAGE Clémence 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 12:54.26

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. GILLET David 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 1:03.41
3. LEJEUNE Léandre 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 55.00
4. COTTIN Jules 2001 FRA JN COMPIÈGNE 55.00
5. DELIGNY Mathieu 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 1:15.00
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/4) 
1. NINEUIL Hugo 2000 FRA ACI MONTATAIRE 52.00
2. BENOIT Ronan 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 50.16
3. DESMAROUX Dante 2001 FRA JN COMPIÈGNE 43.87
4. ROUGIER Antonin 2001 FRA THOUROTTE NATATION 48.78
5. GERARD Thomas 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 50.73
6. LEFEVRE Antoine 2001 FRA THOUROTTE NATATION 53.97
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 GRANDVILLIERS
 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/4) 
1. GREHAN Martin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 42.20
2. WADE Theo 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 41.21
3. VAYSSAT Romain 2000 FRA CN NOYON 40.16
4. LECLERCQ Benoît 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 40.39
5. RIAD Yanis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 41.45
6. FAULIN Samuel 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 43.40

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/4) 
1. BOUHOURS Gabin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 39.69
2. DEBUYSSCHER Geoffrey 2000 FRA JN COMPIÈGNE 38.81
3. GEBEL-DE-GEBHARDT Maxime 2000 FRA JN COMPIÈGNE 34.21
4. MUSSARD Baptiste 2000 FRA JN COMPIÈGNE 34.66
5. DE RE Alexandre 2000 FRA JN COMPIÈGNE 38.86
6. BOURGEOIS Mathieu 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 40.02

 50 Papillon Dames (Séries 1/7) 
1.
2. BERNIER Coline 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:11.20
3. WALLET Ombeline 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 1:02.00
4. BENZIANE Syham 2001 FRA ACI MONTATAIRE 1:03.00
5. LEROUVILLOIS Gwenaële 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 1:35.00
6.

 50 Papillon Dames (Séries 2/7) 
1. WERNER Jeanne 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 58.00
2. MANSEUR Thannina 2000 FRA ACI MONTATAIRE 57.00
3. L'HUILLIER Evane 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 54.16
4. COMMERE Camille 2001 FRA CN NOYON 55.08
5. DUMOUTIER Joséphine 2001 FRA ACI MONTATAIRE 58.00
6. FORGON Eva 2001 FRA THOUROTTE NATATION 1:00.00

 50 Papillon Dames (Séries 3/7) 
1. BOURGES Eléonore 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 53.92
2. BOIGNARD Margaux 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 53.59
3. HUBIERE Stéphanie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 51.87
4. CAUSSIAUX Naomi 2001 FRA ACI MONTATAIRE 53.12
5. LELEU Cassandra 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 53.87
6. SENECHAL Camille 2001 FRA CN NOYON 54.09
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 GRANDVILLIERS
 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames (Séries 4/7) 
1. LECLERC Elisa 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 50.07
2. BAYLE Adèle 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 49.22
3. GILLES Angélique 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 47.93
4. HERR Anna 2001 FRA JN COMPIÈGNE 48.54
5. BIZIEN Ludivine 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 49.99
6. KORSAK Camille 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 51.60

 50 Papillon Dames (Séries 5/7) 
1. PIJANOWSKI Amelie 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 47.59
2. NICOS Leah 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 46.45
3. DOGIMONT Laurie 2001 FRA THOUROTTE NATATION 44.70
4. CHARBONNIER Lola 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 45.73
5. BOURGEOIS Lauriane 2000 FRA CNC ATTICHY 47.12
6. PERERA Cassandre 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 47.79

 50 Papillon Dames (Séries 6/7) 
1. FONT Y BOSCH Lorna 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 43.99
2. ENGELEN Lorena 2000 FRA THOUROTTE NATATION 41.85
3. COLLARD Juliette 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 41.29
4. DESMAREST Lea 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 41.35
5. LABABSA Ilona 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 42.78
6. SERLIPPENS Elise 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 44.17

 50 Papillon Dames (Séries 7/7) 
1. ADAMOV Diana 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 40.82
2. GUEOUAL Myriam 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 38.94
3. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 36.96
4. WERNER Lucie 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 37.19
5. DUBOIS Lena 2001 FRA CN NOYON 39.19
6. N TESSI Alicia 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 41.10

 Cérémonie protocolaire du 800 nl et 50 pap 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) 
1.
2. LEJEUNE Léandre 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 1:02.36
3. DELIGNY Mathieu 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 58.00
4. PAUCHET Antoine 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 1:01.84
5.
6.
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 GRANDVILLIERS
 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) 
1.
2. GILLET David 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 50.91
3. COTTIN Jules 2001 FRA JN COMPIÈGNE 50.00
4. BELOUAHCHI Rayan 2000 FRA ACI MONTATAIRE 50.01
5. GONZALEZ Joffrey 2000 FRA ACI MONTATAIRE 51.00
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) 
1. GOURAULT Alexis 2000 FRA ACI MONTATAIRE 46.92
2. PADE Marc-Antoine 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 45.83
3. VANSANTBERGHE Mathis 2000 FRA CN NOYON 44.45
4. SOEN Martin 2000 FRA P. V FORMERIE NATATION 45.44
5. GERARD Thomas 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 46.31
6. HECQUET Lucas 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 48.87

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) 
1. DEBUYSSCHER Geoffrey 2000 FRA JN COMPIÈGNE 43.51
2. BERNARD Alexandre 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 41.25
3. DUPRESSOIR Quentin 2000 FRA THOUROTTE NATATION 39.27
4. BERNOVILLE Grégoire 2000 FRA VEXIN NATATION CLUB 40.09
5. ROQUE Lucas 2001 FRA CN NOYON 41.59
6. AUDEFROY Dorian 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 43.82

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) 
1. FONT Y BOSCH Anton 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 38.95
2. NINEUIL Hugo 2000 FRA ACI MONTATAIRE 38.08
3. DE OLIVEIRA Antoine 2000 FRA CNC ATTICHY 37.17
4. FONT Y BOSCH Evan 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 37.83
5. JEANNOT Yann 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 38.63
6. BENOIT Ronan 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 39.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) 
1. DESMAROUX Dante 2001 FRA JN COMPIÈGNE 36.96
2. VAYSSAT Romain 2000 FRA CN NOYON 36.01
3. RICHARD Robin 2001 FRA CN NOYON 33.71
4. WADE Theo 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 34.83
5. GICQUEL Adrien 2001 FRA CNC ATTICHY 36.63
6. MORONVALLE David 2001 FRA CNC ATTICHY 37.02
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 GRANDVILLIERS
 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) 
1. GREHAN Martin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 32.53
2. BOUHOURS Gabin 2000 FRA JN COMPIÈGNE 31.12
3. GEBEL-DE-GEBHARDT Maxime 2000 FRA JN COMPIÈGNE 29.61
4. MUSSARD Baptiste 2000 FRA JN COMPIÈGNE 30.89
5. DE RE Alexandre 2000 FRA JN COMPIÈGNE 31.80
6. DELIGNY Samuel 2000 FRA CNC ATTICHY 33.26

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/6) 
1.
2. LEROUVILLOIS Gwenaële 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 1:05.00
3. GYZELINCK Floriane 2001 FRA ACI MONTATAIRE 59.58
4. MALAPELLE Clara 2001 FRA ACI MONTATAIRE 1:05.00
5.
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/6) 
1.
2. WALLET Ombeline 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 52.88
3. BERNIER Coline 2001 FRA THOUROTTE NATATION 46.65
4. DHIU Margot 2001 FRA P. V FORMERIE NATATION 50.00
5. DENEUX Cléo 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 58.27
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/6) 
1. CAZET Clara 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 44.62
2. DUMOUTIER Joséphine 2001 FRA ACI MONTATAIRE 43.67
3. BIZIEN Ludivine 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 42.86
4. LECLERC Elisa 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 43.34
5. DAVID Laura 2000 FRA CNC ATTICHY 44.05
6. BENZIANE Syham 2001 FRA ACI MONTATAIRE 46.02

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/6) 
1. NICOS Leah 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 42.69
2. BOIGNARD Margaux 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 41.28
3. SENECHAL Camille 2001 FRA CN NOYON 40.24
4. SERLIPPENS Elise 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 41.02
5. MANSEUR Thannina 2000 FRA ACI MONTATAIRE 42.08
6. PELEMAN Pauline 2001 FRA CN NOYON 42.72
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 GRANDVILLIERS
 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/6) 
1. KORSAK Camille 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 39.67
2. BOURGEOIS Lauriane 2000 FRA CNC ATTICHY 38.17
3. VELEX Mylenne 2001 FRA CN NOYON 37.27
4. MITKA Justine 2001 FRA CNC ATTICHY 38.11
5. DESMAREST Lea 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 38.28
6. COMMERE Camille 2001 FRA CN NOYON 39.99

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/6) 
1. PODEVIN Elise 2000 FRA THOUROTTE NATATION 36.39
2. ADAMOV Diana 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 34.00
3. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 33.58
4. RICHOUX Lea 2000 FRA THOUROTTE NATATION 33.87
5. DUBOIS Lena 2001 FRA CN NOYON 34.29
6. ENGELEN Lorena 2000 FRA THOUROTTE NATATION 36.40

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 1/4) 
1. EL GHARBI Reda 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 4:02.36
2. RIQUIER Quentin 2001 FRA P. V FORMERIE NATATION 4:00.00
3. DELACHAMBRE Louis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:45.49
4. ORTOLAN Louis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:55.00
5. GILLET David 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 4:00.00
6. DELIGNY Mathieu 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 5:00.00

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 2/4) 
1. HADDADI Yannis 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 3:43.63
2. MORONVALLE David 2001 FRA CNC ATTICHY 3:33.26
3. PADE Marc-Antoine 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:30.27
4. DARRAZI Sofiane 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:31.86
5. MADIER Karen 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:35.00
6. LEJEUNE Léandre 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 3:45.00

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 3/4) 
1. THUROTTE Cyprien 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 3:30.00
2. HAVE Simon 2001 FRA CNC ATTICHY 3:26.44
3. POULTIER Thomas 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 3:21.36
4. GERARD Thomas 2001 FRA C.N LIANCOURTOIS 3:25.00
5. GICQUEL Adrien 2001 FRA CNC ATTICHY 3:27.94
6. ANTHONY Marvin 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 3:30.00
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 GRANDVILLIERS
 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 
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 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 4/4) 
1. LECLERCQ Benoît 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:10.46
2. RIAD Yanis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 3:09.14
3. DE RE Antoine 2001 FRA JN COMPIÈGNE 2:55.73
4. RICHARD Robin 2001 FRA CN NOYON 3:08.79
5. BOURGEOIS Mathieu 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 3:10.36
6. PREGHENELLA Bruce 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 3:17.93

 Cérémonie protocolaire du 50 nl et 200 4n pendant le 400 4n 

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 1/3) 
1. BOULIONG Jules 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:45.24
2. BENOIT Ronan 2000 FRA C.N LIANCOURTOIS 7:30.00
3. HAMADOUCHE Yacine 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:14.81
4. KALKAN Hasan-Huseyin 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:16.43
5. GIRARD Clement 2000 FRA JN COMPIÈGNE 7:41.76
6. RAMALINGAM Marrphy 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 7:50.00

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 2/3) 
1. CHEHADE Jad 2000 FRA JN COMPIÈGNE 7:03.32
2. MOUZALI Nabil 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:51.75
3. BLAIN Gauvain 2000 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 6:50.48
4. DELIGNY Samuel 2000 FRA CNC ATTICHY 6:51.38
5. DEGRIECK Théo 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:58.27
6. HINARD Cyprien 2000 FRA CNC ATTICHY 7:05.11

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 3/3) 
1. FAULIN Samuel 2000 FRA EA NOGENT-VILLERS 6:40.00
2. PORTEMAN Jérémy 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:10.00
3. CARPENTIER Gabin 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:10.00
4. DERNONCOURT Romain 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:10.00
5. D'INCA Fabio 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:17.77
6. DE OLIVEIRA Antoine 2000 FRA CNC ATTICHY 6:45.36

 Cérémonie protocolaire du 400 4N messieurs 

 Fin de la réunion 
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